

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24Z00019A
Stavba: Chodník Klimeckého - předlažba

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární Město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JR stavby CZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 253,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	72 253,33	15 173,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			87 426,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

JR STAVBY CZ
JR stavby CZ, s.r.o.
Hybešova 200/6 779 00 Olomouc
tel./fax: 588 500 588
IČ: 26875086, DIČ: C726875080

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24Z00019A		
Stavba:	Chodník Klimeckého - předlažba		
Místo:	Olomouc	Datum:	
Zadavatel:	Statutární Město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	JR stavby CZ, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			72 253,33	87 426,53
3	VCP		72 253,33	87 426,53
01VCP	Rozpočet		72 253,33	87 426,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Klimeckého - předlažba

Objekt:

3 - VCP

Soupis:

01VCP - Rozpočet

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární Město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 253,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 253,33	21,00%	15 173,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			87 426,53
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník Klimeckého - předlažba

Objekt:

3 - VCP

Soupis:

01VCP - Rozpočet

Místo:

Olomouc

Datum:

Zadavatel:

Statutární Město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 253,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 253,33

D 059

kryty poz.komunikací - dlažba

44 260,33

1	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	86,000	180,00	15 480,00
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,000	190,00	8 170,00
3	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	43,430	231,00	10 032,33
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,580	4 100,00	10 578,00

D 96

Bourání konstrukcí

27 993,00

8	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	21,500	660,00	14 190,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	43,000	85,00	3 655,00
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	86,000	100,00	8 600,00
7	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živícnou směsí nebo MC	m2	17,200	90,00	1 548,00

JR STAVBY CZ

JR stavby CZ, s.r.o.
Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
tel./fax: 588 500 588
IČ 26875080, DIČ CZ26875080